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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
DR: 00:57,70 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 08.05.2016 in Berlin (GER)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 01:14,13 419
2. Mara Buchwald 2011 SV 1919 Grimma 01:20,20 331
3. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 01:22,43 304
4. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 01:26,75 261
5. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 01:39,74 172

abgemeldet
Helen Wehr 2011 SC DHfK Leipzig

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf 01:10,95 478
2. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:13,15 436
3. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 01:25,71 271
4. Laura Loßner 2010 SC Riesa 01:29,87 235
5. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 01:31,31 224

abgemeldet
Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:07,10 565
2. Tessa Hamann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,68 527
3. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:11,97 458
4. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:12,92 440
5. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:13,64 427
6. Isabel Schwarzbach 2009 SC Plauen 06 01:16,92 375

abgemeldet
Jolien Jungmann 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 01:13,55 429
2. Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden 01:20,92 322
3. Letizia Geidel 2008 SSV Leutzsch 01:27,31 256

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 01:05,77 600
2. Joélle Marie Meyer 2004 SV Weixdorf 01:06,70 575
3. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:07,10 565
4. Eva Gräfin von Brühl 2007 Dresdner SC 1898 01:08,13 540
5. Vanessa Furka 2005 SC Chemnitz von 1892 01:08,16 539
6. Mattea Schubert 2007 Dresdner SC 1898 01:08,41 533
7. Tessa Hamann 2009 SSG Leipzig e.V. 01:08,68 527
8. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:09,70 504
9. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf 01:10,95 478
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:11,97 458
11. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 01:12,92 440
12. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:13,15 436
13. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 01:13,55 429
14. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:13,64 427
15. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 01:14,13 419
16. Isabel Schwarzbach 2009 SC Plauen 06 01:16,92 375
17. Mara Buchwald 2011 SV 1919 Grimma 01:20,20 331
18. Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden 01:20,92 322
19. Leonie Balkow 2007 SVV Plauen 01:22,10 308
20. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 01:22,43 304
21. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 01:25,71 271
22. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 01:26,75 261
23. Letizia Geidel 2008 SSV Leutzsch 01:27,31 256
24. Laura Loßner 2010 SC Riesa 01:29,87 235
25. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 01:31,31 224
26. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 01:39,74 172

nicht am Start
Clara Jaeckel 2002 SC Riesa
Jenny Kunz 2007 SV Zwickau von 1904


